
LUN >>> VEN

12 express

Palmeraie

Se reporter à la 
ligne 12 express 

Salanque

Résidence Canigou

Lamans

Centre Commercial

GARE ROUTIÈRE MÉDITERRANÉE

LUN >>> VEN

107

Poste 7:00

Halle aux Sports 7:02

Arago 7:02

Cimetière 7:02

Bompas Nord 7:02

Granja 7:03

Salanque 7:04

Mas Pams 7:06

La Martine 7:07

Platanium 7:08

Halle au Pain 7:09

Péguy 7:11

Canigou 7:12

PICASSO 7:30

Collège ST-JEAN* 7:35

LURÇAT / Collège CAMUS** 7:40

LUN >>> VEN

192

Palmeraie 7:56

Salanque 7:57

Platanium 8:00

Centre Commercial 8:01

LEPA CFA SIMON 8:16

Collège JOFFRE 8:21

LUN >>> VEN

109

Mas Pams 7:55

Collège CÔTE RADIEUSE 8:20

LUN >>> VEN

110

Bompas Platanium 7:47

Salanque 7:50

Palmeraie 7:51

Collège MERMOZ 8:20

LUN >>> VEN

194 108

Palmeraie 7:11 -

Granja 7:12 -

Bompas Nord 7:12 -

Cimetière 7:13 -

Arago 7:13 -

Halle aux Sports 7:14 -

Poste 7:15 -

Mas Pams - 7:10

La Martine - 7:11

Platanium - 7:12

Halle au Pain - 7:13

Péguy - 7:15

Canigou - 7:16

MAILLOL 7:35 7:35

ST-LOUIS DE GONZAGUE 7:40 7:40

>>> Vers les établissements scolaires

>>> Vers Gare Routière Méditerranée >>> Vers Picasso, St-Jean, Lurçat, Camus

>>> Vers LEPA CFA Simon et Joffre

>>> Vers Côte Radieuse

>>> Vers Mermoz

>>> Vers Maillol et St-Louis de Gonzague

*St-Jean est desservi par l’arrêt «Boucher».
**Lurçat/Collège CAMUS sont desservis par l’arrêt «Lurçat 2».

BOMPAS

MATIN



BOMPAS

>>> Vers les communes

>>> De Catalogne vers Bompas >>> De Lurçat, Camus, P. Picasso vers Bompas

>>> De Mermoz vers Bompas

>>> De Côte Radieuse vers Bompas
>>> De LEPA CFA Simon et Joffre vers Bompas

*Lurçat/Collège CAMUS sont desservis par l’arrêt «Nature 
Stade».
**Picasso est desservi par l’arrêt «Stationnement Car 2».
***Pour l’arrêt «Granja», demander au conducteur la desserte 
de l’arrêt.

- *St-Louis de Gonzague est desservi par l’arrêt «Gonzague».
- ** Pour l’arrêt «Granja», demander au conducteur la desserte 
de l’arrêt.

LUN >>> VEN

12 express

GARE ROUTIÈRE MÉDITERRANÉE

Se reporter à la 
ligne 12 express 

Centre Commercial

Lamans

Résidence Canigou

Salanque

Palmeraie

LUN • MAR • JEU • 
VEN

MER

110

Collège MERMOZ 16:00 17:10 11:40 12:35

Palmeraie 16:29 17:39 12:24 13:14

Salanque 16:30 17:40 12:25 13:15

Bompas Platanium 16:33 17:43 12:28 13:18

LUN • MAR • JEU VEN MER

109 109 109

Collège CÔTE RADIEUSE 16:05 17:05 16:05 12:45

Mas Pams 16:30 17:30 16:30 13:16

LUN • MAR • JEU • VEN MER

192

LEPA CFA SIMON 16:45 -

Collège JOFFRE 17:05 12:35

LEPA CFA SIMON - 12:40

Centre Commercial 17:25 12:55

Platanium 17:32 12:56

Salanque 17:34 12:59

Palmeraie 17:35 13:00

LUN • MAR • JEU • VEN MER

194 108 108 194

MAILLOL / COLLÈGE PONS 16:10 17:10 18:10 17:10 12:10 12:10

Bompas Poste 16:25 17:25 18:25 17:25 12:25 12:25

Halle aux Sports 16:26 17:26 18:26 17:26 12:26 12:26

Arago 16:26 17:26 18:26 17:26 12:26 12:26

Cimetière 16:26 17:26 18:26 17:27 12:27 12:26

Bompas Nord 16:26 17:26 18:26 17:27 12:27 12:26

Granja 16:27 17:27 18:27 17:27 12:27 12:27

Bompas Salanque 16:28 17:28 18:28 17:28 12:28 12:28

Mas Pams 16:29 17:29 18:29 17:29 12:29 12:29

La Martine 16:30 17:30 18:30 17:30 12:30 12:30

Bompas Platanium 16:31 17:31 18:31 17:31 12:31 12:31

Halle au Pain 16:32 17:32 18:32 17:32 12:32 12:32

Péguy 16:33 17:33 18:33 17:33 12:33 12:33

Canigou 16:34 17:34 18:34 17:34 12:34 12:34

LUN • MAR • JEU • VEN MER

107

LURÇAT / Collège CAMUS* 18:10 12:10

PICASSO** 18:15 12:15

Canigou 18:40 12:30

Péguy 18:41 12:31

Halle au pain 18:42 12:32

Bompas Platanium 18:43 12:33

La Martine 18:44 12:34

Mas Pams 18:45 12:35

Bompas Salanque 18:46 12:36

Granja*** 18:47 12:37

Bompas Nord 18:47 12:37

Cimetière 18:48 12:38

Arago 18:48 12:38

Halle aux sports 18:48 12:38

Poste 18:49 12:39

SOIR

>>> De Maillol, Pons et St-Louis de Gonzague vers 
Bompas


